Am Schwimmbad 8
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222

e-mail: verkauf@taubenreuther.de

Anbauanleitung: Seilwindenanbausatz

AL: 2182-00
Best.Nr.: 16-3170
Montagezeit: ca. 300 min.

Hier sehen sie den fertig montierten Seilwindenanbausatz.
Bevor sie mit der Montage beginnen, lesen sie bitte diese Anleitung und das
Benutzerhandbuch der Seilwinde gut durch.

Before you start fitting, please read and understand this instruction manual and the owners
manual of the winch.




Stuckliste
***1 6_31 7***

Schraubensatz

1x Windenplatte (A)

1x Gewindeleiste (B)

2x Distanzhulse kurz (C)
2x Distanzhulse lang (D)
1x Gegenplatte (E)

1x Blende (F)

1x Anbauanleitung
1x Gutachten+Aufkleber

4x Schraube M10 x 75

2x Schraube M10 x 50
10x Scheibe M10

4x Scheibe M10 x 30 x 3

6x Federring M10

4x Mutter M10

2x Schraube M8 x 75

2x Senkkopfschraube M8 x 30
2x Scheibe M8 x 20 x 1,25

4x Scheibe M8

4x Federring M8

4x Mutter M8

4x Schraube M6 x 25
4x Scheibe M6

4x Federring M6

4x Mutter M6

Schrauben Anzugsmomente siehe letzte Seite!
For torque information please see last page!




| TAUBENREUTHER |

B

| “TAUBENREUTHER J

2 Rahmen entfernen! / Remove the frame!




4 Luftkanal entfernen! / Remove the air duct!







10 X 7 .

M8 x 75

Das Gleiche an der linken Seite! / The same at the left side!

Scheibe (2x) |
~ |M10x30x3

o 7 ; : . Sl ‘:;;
‘8’ f -‘I\flillavéllichen Spalt ausgleicheh! | Compensate possible gépi
=" Das Gleiche an der linken Seite / The same at the left side!




d
S
(%]
=
Q@
O
s
N~
®
O
S
®
%]
2
~
~~
[
=
@
/)
c
)
X
=
.
)
©
c
©
)
£
2
2
)
)
®
o

0ac

0ot

M10 x 75

10|




Ziehen Sie jetzt alle
Schrauben fest!
Tighten all screws now!

"




L O VTRA
A T

13| Nur aufstecken! / Just put on!

SchlieBen sie die Seilwinde geméaR dem
Anschlussplan im Handbuch an!

Do the wiring, follow the wiring diagram in

the owners manuel!

s A

14 “Diinnes rotes Kéael a'nls Kontakt anschlieRen!
Connect the thin red cable to the plus contact!




J

Einbauanleitung der Seilwinde
beachten!
Please follow installation manual of the
winch!




o 2

- A
m Steckdose einbauen! Install the socket!




o

-

20

Laschen abschneiden! Cut off the tabs!




DNAREN REU 7 /7EA

21| Ausschneiden! Cut out!

AXON |”W| i -'!'-!:

3‘—-——-_—“

f ~-

J

22 StoRfanger wieder montieren! / Mount the bumper again!




y

= ..

24

Kuhlergrill wieder montieren! / Mount the radiator grill again!




| UBENRE

——————

Schral;Bén Anzﬁgsmomente

Schraubengrofe | Giiteklasse - 8.8

M6& 10 Nm
M8 25 Nm
M10 50 Nm
M12 87 Nm

M14

AXON |4 4 LI =

— T

| “TAUBENREUTHER |

26 Aluilfenster 10-7612 optionalvérWebar!
Alu rope window 10-7612 optionally usable!




